
学会結果報告

展示商品

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

総評

全国よりエキスパートの先⽣⽅が多数参加されており、各セッションも盛況となっておりました。
弊社は展⽰会場⼊り⼝付近にブースを構えさせていただき、蛍光カラーカメラシステム（福島県⽴医科⼤学様、
三菱電機エンジニアリング株式会社様との共同開発製品）を中⼼に神経内視鏡器具、多⽬的ヘッドフレームⅡ
の展⽰を⾏い、数多くの先⽣⽅にご指導、ご意⾒を賜ることができました。

またランチョンセミナーを以下の通り共催いたしました。
「困難な⾎管障害に対する頭蓋底外科」
座⻑藤井正純先⽣（福島県⽴医科⼤学）
演者 Dr.Yong‐Kwang Tu
演者 Dr.Eka J Wahjoepramono

ご来場頂きました先⽣⽅に深く御礼申し上げます。
今回、対⾯が叶う学会の重要性を感じると共に齋藤教授をはじめ福島県⽴医科⼤学医局員の皆様の多⼤なご尽
⼒に感服いたしました。 ご来場いただいた全ての先⽣⽅に感謝申し上げます。

各位

この度は第32回日本頭蓋底外科学会、弊社ブースにお越しいただきまして、誠にありがとうございました。
今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

多目的ヘッドフレームⅡ NIBS-Eｓ

ローテータブル器械／持針器 マリアブル回転型鑷子

フレキシブル鋭匙鉗子／リングキュレット 蛍光カラーカメラシステム（映像展示）

第32回日本頭蓋底学会

2020/10/25（日）～26（月）

ザ・セレクトン福島

ミズホ ブースNo,1～2


